
Presente

     COMUNE DI COMUNANZA (AP)

    COPIA DI DELIBERAZIONE
     DELLA

    GIUNTA COMUNALE

----------------------------------------------------------------------

    DELIBERAZIONE  NUMERO  91 DEL  07-11-18

----------------------------------------------------------------------
OGGETTO:

MANUTENZIONE IMPIANTI DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE: ATTO DI
INDIRIZZO  -  RINVIO.

----------------------------------------------------------------------
L'anno  duemiladiciotto il giorno  sette del mese

di novembre alle ore 19:00, nella Residenza Comunale in seguito a
convocazione, disposta nei modi di legge, si è riunita la Giunta
Comunale nelle persone dei signori:

======================================================================

CESARONI ALVARO

RASCHIONI FAUSTO ASSESSORE Presente

SACCONI DOMENICO VICE SINDACO

SIMONELLI RITA ASSESSORE Presente

Presente

======================================================================

Assegnati 5  In carica 5  Presenti n.   5  Assenti n.   0

Assiste in qualità di segretario verbalizzante il SEGRETARIO COMUNALE
DR. CARDINALI MARISA
Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la presidenza il
Sig. CESARONI ALVARO nella sua qualità di SINDACO ed invita la Giunta
Comunale alla discussione dell'oggetto su riferito.

SINDACO Presente

CAUCCI ALESSIA

DELIBERA DI GIUNTA n. 91 del 07-11-2018  -  pag. 1  -  COMUNE DI COMUNANZA

ASSESSORE



LA GIUNTA COMUNALE

CONSIDERATO che a seguito del collocamento a riposo di diverse unità di
personale con mansioni di operaio questo Comune si trova in una situazione di
carenza di organico, dovendo provvedere alla gestione di un territorio molto
esteso e ad una molteplicità di servizi da espletare;

CONSIDERATO altresì che i macchinari e le attrezzature in dotazione di questo
Ente necessari per la manutenzione degli impianti elettrici comunali, sono
oramai molto datati;

DATO atto che è intenzione dell’Amministrazione Comunale procedere in via
sperimentale ad un affidamento ad un operatore economico esterno disponibile
h 24;

CONSIDERATO che è necessario redigere un apposito disciplinare d’oneri al
fine di stabilire le condizioni di espletamento del servizio;

PRESO ATTO che ad oggi il personale dell’UTC non ha potuto provvedere alla
sua predisposizione a causa dei molteplici impegni ed urgenti procedimenti in
corso di espletamento;

RITENUTO, in attesa della predisposizione di detto disciplinare, di dover
rinviare l’esame e la trattazione del presente argomento;

ACQUISITO il parere favorevole del Segretario Comunale in merito alla
suddetta proposta di rinvio, ex artt. 49 e 147-bis del D.Lgs. n. 267/2000;

AD UNANIMITÀ di voti favorevoli, resi per alzata di mano nei modi di legge;

DELIBERA

Di rinviare a data successiva la trattazione dell’argomento in oggetto.

DELIBERA DI GIUNTA n. 91 del 07-11-2018  -  pag. 2  -  COMUNE DI COMUNANZA



Approvato e sottoscritto :

Il Presidente                          Il Segretario Comunale
F.to CESARONI ALVARO                  F.to CARDINALI MARISA

======================================================================
PARERI  DI  REGOLARITA'

(Art. 49, commi 1 e 2, Art. 147 Bis e Art. 97, comma 4, D.Lgs.
267/2000)
======================================================================
VISTO: Si esprime parere di REGOLARITA' TECNICA: Favorevole.

Comunanza, lì 07-11-018                  Il Responsabile del Servizio
F.to CARDINALI MARISA

======================================================================

DELIBERA DI GIUNTA n. 91 del 07-11-2018  -  pag. 3  -  COMUNE DI COMUNANZA



Prot. N.

______________________________________________________________________

Certificato di pubblicazione

Il sottoscritto segretario comunale certifica che copia della presente
deliberazione è stata pubblicata all’albo pretorio per 15 giorni
consecutivi dal  30-07-2021 al 14-08-2021, ai sensi dell’art.124,
comma 1 della Legge n.267/00 senza reclami.

Lì, 16-08-2021

IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to CARDINALI MARISA

Della suestesa deliberazione, viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio comunale (art. 124, comma 1, del T.U. 18.08.2000, n.
267).

Dalla Residenza Comunale, li 30-07-21      Il Segretario Comunale

F.to CARDINALI MARISA

----------------------------------------------------------------------
Il sottoscritto Segretario comunale, visti gli atti d'ufficio

A T T E S T A

- che la presente deliberazione:

[] E'stata comunicata, con lettera n. 7038   in data 30-07-21      ai
signori capigruppo consiliari cosi come prescritto dall'art. 125,
D.Lgs. n.267/2000;

Esecutività

- é divenuta esecutiva il giorno 07-11-2018
[x] perché dichiarata immediatamente eseguibile (Art.134, comma 4);
[] decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (Art.134, comma 3);

Dalla Residenza Comunale, lì             Il Segretario Comunale
  F.to CARDINALI MARISA

----------------------------------------------------------------------
E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo.

Dalla Residenza municipale, li
Il Segretario Comunale
CARDINALI MARISA

----------------------------------------------------------------------

DELIBERA DI GIUNTA n. 91 del 07-11-2018  -  pag. 4  -  COMUNE DI COMUNANZA


